
ZARZĄDZENIE NR 61/2020 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w zamian za święto przypadające w sobotę 26 grudnia 2020 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się dzień 24 grudnia 2020 r. dniem wolnym od pracy dla wszystkich pracowników Urzędu Miejskiego 
w Kałuszynie, w zamian za święto przypadające w sobotę tj. w dniu 26 grudnia 2020 r. 

§ 2.  

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  i podlega podaniu do wiadomości pracownikom Urzędu 
Miejskiego a także do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie  na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 
w Kałuszynie  i zamieszczeniu  w Biuletynie Informacji Publicznej www.umgkaluszyn.bip.org.pl.   

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Marcin Czyżewski 

Id: CFED76CB-ABEF-4D9E-A3EF-BFE9F4F2F7C1. podpisany Strona 1

http://www.umgkaluszyn.bip.org.pl/

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


